



Posto Sertão Ltda.  
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1  
CE 060, KM 53 - ZONA URBANA  
Centro - Banabuiú-CE



### PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.11.01 - SRP**  
**AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**  
**RAZÃO SOCIAL: POSTO SERTÃO LTDA**  
**CNPJ: 05.330.718/0001-60**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL E/OU MUNICIPAL: 06.671.462-1**  
**ENDEREÇO COMPLETO: RODOVIA CE 060, KM 53, ZONA URBANA, BANABUIÚ-CEARÁ.**  
**FONE/FAX (88) 3426-1426**  
**CEP: 63.960-000**  
**EMAIL: POSTO-SERTÃO@HOTMAIL.COM**  
**BANCO: BRASIL**  
**AGENCIA: 4144-0**  
**CONTA CORRENTE: 12267-X**

1. **OBJETO:** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM E DIESEL S-10), ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS ESTOPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

LOTE I - A AMPLA PARTICIPAÇÃO - COMBUSTÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	GASOLINA COMUM	122.160	L	BR	4,34	530.174,40
2	ÓLEO DIESEL S10	261.600	L	BR	3,66	957.456,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$): HUM MILHÃO QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS</b>						<b>1.487.630,40</b>

LOTE I - B RESERVADO A ME/EPP - COMBUSTÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	GASOLINA COMUM	30.540	L	BR	4,34	132.543,60
2	ÓLEO DIESEL S10	65.400	L	BR	3,66	239.364,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$): TREZENTOS E SETENTA E UM MIL NOVECENTOS E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS</b>						<b>371.907,60</b>

**(88) 3426.1426**

**Posto Sertão Ltda.**

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60





Posto Sertão Ltda.  
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1  
C/ 060, KM 53 - ZONA URBANA  
Centro - Banabuiú-CE



**LOTE 02 : EXCLUSIVO À ME/EPP -ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS E ESTOPA**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN T.	UNIDA DE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ARLA 32-20LT	60	GALÃO	SHELL	78,00	4.680,00
2	ESTOPA PARA POLIMENTO BRANCA 1KG	65	PCT	VITORIA	17,00	1.105,00
3	FLUIDO DE FREIO DOT 3	165	LT	VARGA	16,00	2.640,00
4	FLUIDO DE FREIO DOT 4	60	LT	VARGA	23,00	1.380,00
5	FLUIDO PARA RADIADORES DE 1LT	40	LT	TECBRIL	14,00	560,00
6	ÓLEO PARA O DIFERENCIAL SAE-140	255	LT	TEXACO	23,00	5.865,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE ATF PARA SISTEMA HIDRAULICO DE 4LT	20	BALDE	TEXACO	75,00	1.500,00
8	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ SISTEMA HIDRAULICO 68 DE 20LT	15	BALDE	TEXACO	259,00	3.885,00
9	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA API GL-3 1LT	20	LT	TEXACO	23,00	460,00
10	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-140 DE 1LT	30	LT	TEXACO	23,00	690,00
11	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-140 DE 20LT	5	BALDE	TEXACO	341,00	1.705,00
12	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-80 1LT	154	LT	TEXACO	23,00	3.542,00
13	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-90 1LT	250	LT	TEXACO	23,00	5.750,00
14	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-90 DE 20LT	25	BALDE	TEXACO	350,00	8.750,00
15	ÓLEO PARA DIFERENCIAL SAE-75W90 1LT	15	LT	PETRONAS	60,00	900,00
16	ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL 15W40	1.106	LT	MOBIL	18,00	19.908,00
17	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA - 10W30	36	LT	TEXACO	32,00	1.152,00
18	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 15W40 1 LT	36	LT	SHELL	26,00	936,00
19	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 20W50	60	LT	TEXACO	24,00	1.440,00
20	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 5W30	170	LT	TEXACO	33,00	5.610,00
21	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO ATF 1LT	174	LT	TEXACO	25,00	4.350,00
22	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 80W	40	LT	TEXACO	23,00	920,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$): SETENTA E SETE MIL SETECENTOS E VINTE OITO REAIS</b>						<b>77.728,00</b>

**(88) 3426.1426**  
**Posto Sertão Ltda.**

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60





Posto Sertão Ltda.  
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1  
CE 060, KM 53 - ZONA URBANA  
Centro - Banabuiú-CE



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.937.266,00 (HUM MILHÃO NOVECENTOS E TRINTA E SETE MIL DUZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS)**  
**PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: IMEDIATO**  
**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú-CE, 26 de Abril de 2018.

  
Miguel Eugenio de Oliveira

**(88) 3426.1426**

**Posto Sertão Ltda.**

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60

